
Onderwerp: (Contra)garantie Dierentehuis Arnhem e.o.

Ons kenmerk: 2022-047350

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 27 juni 2023;

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 29 augustus 2023;

gelet op het bepaalde in artikel 15, lid 11 van het Treasurystatuut gemeente Overbetuwe 
2022,

b e s l u i t :

1. De gemeente Arnhem een (contra)garantie te verlenen van € 651.200, zijnde 14,8% 
van de reeds afgesloten hypotheek van € 4,4 miljoen, ten behoeve van de 
financiering van de nieuwbouw van het Dierentehuis Arnhem e.o.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


